0202
PA
PB
PC
PCD
PD
PF
PFO

Suction Cup Suction Cup
392
パッド材質標準仕様
記号 材質 硬度（A/s） 使用温度範囲（℃） 色
T TPU 85 -10 ～70 半透明ピンク
※インサート材質はPAを使用しております。
組み合わせ一覧
金具仕様
形式番号 パッド 止めねじ 金具セット 配管部仕様 推奨締付トルク
（N・m）
PK2L-60X20-T-M10 PK2L-60X20-T
TN-PK2L-M6 PK2L-60X20-K-M10 M10 Ｘ 1.5
おねじ
5
PK2L-80X30-T-M10 PK2L-80X30-T
PK2L-100X40-T-M10 PK2L-100X40-T TN-PK2L-M8 PK2L-100X40-K-M10 10
PK2L-60X20-T-M12 PK2L-60X20-T
TN-PK2L-M6 PK2L-60X20-K-M12 M12 Ｘ 1.75
おねじ
5
PK2L-80X30-T-M12 PK2L-80X30-T
PK2L-100X40-T-M12 PK2L-100X40-T TN-PK2L-M8 PK2L-100X40-K-M12 10
PK2L-60X20-T-M16 PK2L-60X20-T
TN-PK2L-M6 PK2L-60X20-K-M16 M16 Ｘ 1.5
おねじ
5
PK2L-80X30-T-M16 PK2L-80X30-T
PK2L-100X40-T-M16 PK2L-100X40-T TN-PK2L-M8 PK2L-100X40-K-M16 10
PK2L-60X20-T-G2F PK2L-60X20-T
TN-PK2L-M6 PK2L-60X20-K-G2F G1/4
めねじ
5
PK2L-80X30-T-G2F PK2L-80X30-T
PK2L-100X40-T-G2F PK2L-100X40-T TN-PK2L-M8 PK2L-100X40-K-G2F 10
※推奨締付トルクは金属同士締結のみを対象としています。
パッド径 60X20 / 80X30 / 100X40
ねじ仕様 M10X1.5　おねじ M12X1.75　おねじ M16X1.5　おねじ G1/4　めねじ
材質

∅18.5
20
44
4.
3
34
.5
54
4H 4H
∅1.2 ∅∅Ă∅
外形寸法図
（mm）
Ｍ10タイプ
・金具付パッド
型式 A B C D E 質量（g)
PK2L-60X20-T-M10 60 18.5 3.4 15.5 28 20.2
PK2L-80X30-T-M10 82 30 5.5 16 28.5 21.3
PK2L-100X40-T-M10 - - - - - 45.9
型式 A B C D E 質量（g)
PK2L-60X20-T-M12 60 18.5 3.4 15.5 31.5 28.2
PK2L-80X30-T-M12 82 30 5.5 16 32 29.3
PK2L-100X40-T-M12 - - - - - 50.1
Ｍ12タイプ
0202
PA

PP
PQ
PR
PW
PU
RA
SM
TN
Suction Cup Suction Cup
396
外形寸法図
（mm）
Ｍ16タイプ
・金具付パッド
型式 A B C D E 質量（g)
PK2L-60X20-T-M16 60 18.5 3.4 15.5 29.5 36.3
PK2L-80X30-T-M16 82 30 5.5 16 30 37.4
PK2L-100X40-T-M16 - - - - - 63.4
型式 A B C D E 質量（g)
PK2L-60X20-T-G2F 60 18.5 3.4 15.5 39.5 25.3
PK2L-80X30-T-G2F 82 30 5.5 16 40 26.4
PK2L-100X40-T-G2F - - - - - 43.3
G2Fタイプ
4H 4H
∅1.2 ∅∅Ă∅